
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00 A  TV Asseln II R

I II III IV V VI Punkte
10 12 7 17 19 3

2113 15 11
18:2315:21 15:21

╳

9
16

1
10
21

3
11

4
12

5
14

7
15

Auszeit

9:14
15:21

Ende
18:20 B  Werner SC II S

I II III IV V VI Punkte
34 36 31 37 38 35

2540 39
21:15 23:20

1
15
23

2
16
25

3
17

7
19

9
20

12
21

Auszeit

23:18
23:21

S
A
T
Z

2

Start
18:23 B  Werner SC II R

I II III IV V VI Punkte
35 34 40 31 37 39

2238 36
18:16 19:19

╳

14
21

1
15
22

4
16

8
18

11
19

12
20

Auszeit

14:10
16:13

Ende
18:43 A  TV Asseln II S

I II III IV V VI Punkte
10 13 15 17 19 11

257 3
16:19 16:18

0
10
24

2
11
25

3
15

4
16

5
19

6
22 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:46 A  TV Asseln II R

I II III IV V VI Punkte
10 12 7 17 19 3

2515 13 11
15:8 24:15 15:8
22:13 22:13

╳

19
6
21

7
22

8
23

9
24

15
25 Auszeit

22:13

Ende
19:07 B  Werner SC II S

I II III IV V VI Punkte
37 40 31 34 36 35

1639
7:12
8:17

1
9

2
11

5
13

6
15

7
16

8 Auszeit

1:4
7:14

Bezirksklasse 20 Männer
Männer

B  Werner SC II vs. TV Asseln II A
Spiel 54 29.01.2024 18:00 Uhr

Freiherr-vom-Stein Berufskolleg
59368 Werne

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Werner SC II 9/14
31 Kappenberg, Felix X
32 Otrzonsek, Pascal
34 Volke, Paul X
35 Krass, Justus X
36 Walter, Julien X
37 Vomhof, Jona X
38 Kappenberg, Jannis X
39 Reher, Jakob X
40 Schintag, Lukas X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  TV Asseln II 9/14
3 Sonntag, Kilian X
7 Uzun, Kaan X

10 Lennartz, Lewis X
11 Eckert, Jarne X
12 Mawick, Simon X
13 Melnishev, Makar X
15 Weiß, Julian X
17 Lorenz, Martin X
19 Potthast, Simon X
A  Libero

A  Offizielle
T Berger, Lukas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  Werner SC II TV Asseln II A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 25 1 20 21 0 3 2
2 2 0 22 2 20 25 1 2 0
2 2 0 16 3 21 25 1 5 1
6 6 1 63 61 71 2 10 3
Start: 18:00 Ende: 19:07 Dauer: 1:07

Sieger: TV Asseln II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hamer, Nora 1
2 Hoppe, Christian 2

Schr. Muslu, Eray
Assist. Hoppe, Stephan

Dokument erstellt: 29.01.2024 19:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5
https://www.sams-score.de


