

Bezirksklasse 20 Männer

Männer

B Werner SC II vs. TV Asseln II A

Spiel 54

29.01.2024 18:00 Uhr

Freiherr-vom-Stein Berufskolleg 59368 Werne



_	Aufschlagfolge A				art :00	(A) TV	Asseln	ı	R		ide :20	Œ	3) Wer	ner SC	: 11	s
				ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	Startaufstellung		Ŧ	10	12	7	17	19	3		34	36	31	37	38	35	
E E	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>		13	15			11	21		40			39		25
Aufstellung		Spielstand	_		18:23	15:21			15:21			21:15			23:20		
		4 5															
	A	1. 5. 2. 6.	1	X 9	10		4 12	5 14	7 15	Auszeit	1 15	2 16	3 17	7 19	9 20	12 21	Auszeit
		3. 7. 4. 8.		16	10 21)		12	14	13	9:14 15:21	23	16 25	1	13	20	21	23:18 23:21

S		art :23	Œ	Wer	ner SC	: II	R	En 18	II	s				
Α	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	35	34	40	31	37	39		10	13	15	17	19	11	
<u> </u>			38			36	22			7			3	25
Z			18:16			19:19				16:19			16:18	
2	X 14	1 15	4 16	8 18	11 19	12 20	Auszeit	0 10	2 11	3 15	4 16		6 22	Auszeit
	21	22					14:10 16:13	24	<u> </u>					

_					art :46	(A) TV	Asseln	II	R		de :07	(3) Wer	ner SC	: 11	s
	А	ufschlagfolge	Δ		II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
ē	Startaufstellung		\Box	10	12	7	17	19	3		37	40	31	34	36	35	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>			(15)		13	(11)	25		(39)					16
Aufs		Spielstand	_			15:8		24:15	15:8			7:12					
					22:13			22:13	}		8:17						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X 19	6 21	7 22	8 23	9 24	15 ②	Auszeit	1 9	2 11	5 13	6 15	7 16)	8	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								22:13							1:4 7:14

(B)) Werner SC II	9/14		TV Asseln II	9/14		
31	Kappenberg, Felix	Х	3	© Sonntag, Kilian	Х		
32	Otrzonsek, Pascal		7	Uzun, Kaan	Х		
	© Volke, Paul	Х	10	Lennartz, Lewis	Х		
	Krass, Justus	Х	11	Eckert, Jarne	Х		
	Walter, Julien	Х	12	Mawick, Simon	Х		
37	Vomhof, Jona	X	13	Melnishev, Makar	Х		
38	Kappenberg, Jannis	X	15	Weiß, Julian	Х		
	Reher, Jakob	X	17	Lorenz, Martin	Х		
40	Schintag, Lukas	Х	19	Potthast, Simon	Х		
6	Libero	(A) Libero				
<u> </u>	Libero	A) Offizielle					
\mathbb{B}) Offizielle	Ť	Berger, Lukas				

ı	Sanktionen											
	٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand					

	Bemerkungen
t	

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Hamer, Nora		1			
2	Hoppe, Christian		2			
			Schr.	Muslu, Eray		
			Assist.	Hoppe, Stephan		

Dokument erstellt: 29.01.2024 19:10 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P G W A

Start: 18:00 Ende: 19:07 Dauer: 1:07

TV Asseln II (A)

20 21 0 3 2 20 **25** 1 2 0

21 **25** 1 5 1

61 71 2 10 3

2:1

(B) Werner SC II

2 2 1 **25** 1 2 2 0 22 2

Sieger: TV Asseln II

2 2 0 16 6 6 1 63

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP